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Pozīcija Daudz. Apraksts Viena cena

1 Pēc
pieprasījuma

UPS 40-60/2 F

Uzmanību! Izstrādājuma attēls var atšķirties no
faktiskā izstrādājuma izskata.

Izstrādājuma Nr.: 96401915
Sūknis ir hermētiska rotora tipa sūnis, piem.,
sūknis un motors veido viengabala ierīci bez
vārpstas blīvējuma un tikai ar diviem blīvējošiem
gredzeniem.
Sūknējamais šķidrums eļļo gultņus.

Lai izvairītos no problēmām, kas ir saistītas ar
likvidēšanu, liela uzmanība pievērsta pēc iespējas
mazākai atšķirīgu materiālu lietošanai.

Sūknim ir:
* trīsātrumu motors,
* keramikas radiālie gultņi,
* grafīta aksiālais gultnis,
* nerūsošā tērauda rotora korpuss, paliktnis

un rotora pārklājums,
* alumīnija sakausējuma statora korpuss,
* Čugunssūkņa korpuss,
* stators ar iebūvētu termoslēdzi.

Motors ir 1fāzes/fāžu motors.

Sūknis ir aprīkots ar standarta moduli
spaiļu kārbā.
Standarta modulis pievienojams energoapgādei,
izmantojot ārēju kontaktoru.

Controls:
Relay: N

Liquid:
Liquid temperature range: -10 .. 120 °C

Technical:
Apstiprinājumi pases datu plāksnītē: CE,TSE

Materials:
Sūkņa korpuss: Čuguns

EN-JL1040
ASTM 35 B - 40 B

Sūkņrats: Nerūsošais tērauds
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Pozīcija Daudz. Apraksts Viena cena

DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

Installation:
Range of ambient temperature: 0 .. 40 °C
Maximum operating pressure: 10 bar
Standarta atloks: DIN
Cauruļu savienojums: DN 40
Spiediena pakāpe: PN 6 / PN 10
Garums no viena kanāla līdz otram: 250 mm

Electrical data:
Polu skaits: 2
Ieejas jauda 1. ātrumā: 250 W
Ieejas jauda 2. ātrumā: 260 W
Maks. patērējamā jauda: 280 W
Tīkla frekvence: 50 Hz
Nominālais spriegums: 1 x 230-240 V
Current in speed 1: 1.25 A
Current in speed 2: 1.25 A
Current in speed 3: 1.3 A
Cos phi 1. ātrumā: 0,87
Cos phi 2. ātrumā: 0,9
Cos phi: 0,94
Capacitor size - run: 8 µF/400 V
Korpusa klase (IEC 34-5): 44
Izolācijas klase (IEC 85): F

Others:
Neto svars: 18.3 kg
Bruto svars: 17.9 kg
Pārsūkn. tilpums: 0.026 m³
Energy label: C
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Apraksts Vērtība
Izstrādājuma nosaukums: UPS 40-60/2 F
Izstrādājuma Nr.: 96401915
EAN numurs:: 5700390654610
  
Technical:
Ātrums Nr.: 3
Maks. sūkn. augstums: 60 dm
Apstiprinājumi pases datu plāksnītē: CE,TSE
  
Materials:
Sūkņa korpuss: Čuguns

EN-JL1040
ASTM 35 B - 40 B

Sūkņrats: Nerūsošais tērauds
DIN W.-Nr. 1.4301
AISI 304

  
Installation:
Range of ambient temperature: 0 .. 40 °C
Maximum operating pressure: 10 bar
Standarta atloks: DIN
Cauruļu savienojums: DN 40
Spiediena pakāpe: PN 6 / PN 10
Garums no viena kanāla līdz otram: 250 mm
  
Liquid:
Liquid temperature range: -10 .. 120 °C
  
Electrical data:
Polu skaits: 2
Ieejas jauda 1. ātrumā: 250 W
Ieejas jauda 2. ātrumā: 260 W
Maks. patērējamā jauda: 280 W
Tīkla frekvence: 50 Hz
Nominālais spriegums: 1 x 230-240 V
Current in speed 1: 1.25 A
Current in speed 2: 1.25 A
Current in speed 3: 1.3 A
Cos phi 1. ātrumā: 0,87
Cos phi 2. ātrumā: 0,9
Cos phi: 0,94
Capacitor size - run: 8 µF/400 V
Korpusa klase (IEC 34-5): 44
Izolācijas klase (IEC 85): F
Motora aizsardz.: CONTACT
Termiskā aizsardz.: EXT.
  
Controls:
Relay: N
Spaiļu kārbas poz.: 1.30H
  
Others:
Neto svars: 18.3 kg
Bruto svars: 17.9 kg
Pārsūkn. tilpums: 0.026 m³
Energy label: C
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Note! All units are in [mm] unless others are stated.
Disclaimer: This simplified dimensional drawing does not show all details.

96401915 UPS 40-60/2 F 50 Hz
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